Rewe-Soccer-Cup E-Jugend

regional

Organizzatore: SC Hainberg
Data: 16.01.2026, Inizio: 15:30
Luogo dell'evento: Ballhaus Reinhausen, Im Steeken 28, 37130 Gleichen, Germania

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

SC Hainberg E3

JFV Rosdorf

SCW Gottingen

Eintracht HohBernSee

JFV West

SC Hainberg E1

SVG Gottingen

TSV Herberhausen/Roringen

Bovender SV

Ol |x®|N|O

JSG Weper

Segui i risultati in tempo reale

Girone di qualificazione

111 15:30 [A |SC Hainberg E3 JFV West 1 : 3 P Partecipante G dR Pt
22 15:30 B [SC Hainberg E1 JSG Weper 2:0 1. [ JFV West 15 : 4| 11| 12
311 15:42 [A | JFV Rosdorf SCW Gottingen 3 :2 2. | Eintracht HohBernSee 15 : 13 21 7
4 |2 15:42 B |SVG Géttingen TSV Herberhausen/Rorin [ 0 : 6 3.| JFV Rosdorf 7 :13| -6| 4
511 15:54 [A |Eintracht HohBernSee SC Hainberg E3 5:5 4. | SCW Gottingen 9:12| -3 3
6|2 15:54 B |Bovender SV SC Hainberg E1 0 :6 5.1SC Hainberg E3 8 :12| -4 2
7 |1 16:06 [A |SCW Gottingen JFV West 1 : 4

8|2 16:06 [B | TSV Herberhausen/Rorin | JSG Weper 4 : 3 _
9 |1 16:18 [A |Eintracht HohBernSee JFV Rosdorf 5:2 P Partecipante G dR Pt
1012 16:18 |B |Bovender SV SVG Gottingen 3 :3 1.|SC Hainberg E1 13 : 2| 11| 12
11 (1 16:30 [A | SCW Gottingen SC Hainberg E3 3 1 2.| TSV Herberhausen/Roring (20 : 6| 14| 9
12| 2 16:30 [B | TSV Herberhausen/Rorin | SC Hainberg E1 1 2 3. [ JSG Weper 18 : 71 11 6
13 (1 16:42 A | JFV West Eintracht HohBernSee 3 1 4.]SVG Géttingen 5:19( -14( 1
141 2 16:42 B | JSG Weper Bovender SV 8 0 5. | Bovender SV 4 :26]| -22 1
15 (1 16:54 [A | SC Hainberg E3 JFV Rosdorf 1 1

16| 2 16:54 B [SC Hainberg E1 SVG Gottingen 3 :1

17 [ 1 17:06 [A |Eintracht HohBernSee SCW Gottingen 4 : 3

18] 2 17:06 |B |Bovender SV TSV Herberhausen/Rorin | 1 9

191 17:18 [A [JFV Rosdorf JFV West 1 5

20| 2 17:18 B | SVG Gottingen JSG Weper 1 7
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Girone finale

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

17:38

17:38

17:50

17:50

18:02

18:02

18:14

18:14

18:26

18:26

18:38

18:38

18:50

Rewe-Soccer-Cup E-Jugend

1° Bérner-Eisenacher Grup

JFV West

2° Bérner-Eisenacher Grup

Eintracht HohBernSee

3° Bérner-Eisenacher Grup

JFV Rosdorf

4° Bérner-Eisenacher Grup

SCW Goéttingen

Perdente 3° Quarti di finale

Eintracht HohBernSee

Perdente 1° Quarti di finale

SCW Gottingen

Vincitore 3° Quarti di finale

JSG Weper

Vincitore 1° Quarti di finale

SC Hainberg E1

5° Bérner-Eisenacher Grup

SC Hainberg E3

Perdente 3° Semifinale (po

JFV Rosdorf

Vincitore 3° Semifinale (po

SCW Géttingen

Perdente 1° Semifinale

TSV Herberhausen/Ror

Vincitore 1° Semifinale

SC Hainberg E1

regional

4° Sparkasse Gottingen Gr
SVG Gottingen

3° Sparkasse Géttingen Gr

JSG Weper

SlOo[® I N oA [w]Dd

2° Sparkasse Gottingen Gr
TSV Herberhausen/Ror

1° Sparkasse Gottingen Gr
SC Hainberg E1

Perdente 4° Quarti di finale

SVG Géttingen

Perdente 2° Quarti di finale

JFV Rosdorf

Vincitore 4° Quarti di finale

JFV West

Vincitore 2° Quarti di finale

TSV Herberhausen/Ror

5° Sparkasse Géttingen Gr
Bovender SV

Perdente 4° Semifinale (po

Eintracht HohBernSee

Vincitore 4° Semifinale (po

SVG Géttingen

Perdente 2° Semifinale

JFV West

Vincitore 2° Semifinale

JSG Weper

Girone finale

1.

JSG Weper

SC Hainberg E1

TSV Herberhausen/Roring

JFV West

SCW Géttingen

SVG Géttingen

Eintracht HohBernSee

JFV Rosdorf

SC Hainberg E3

-

Bovender SV
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