

Rewe-Soccer-Cup E-Jugend regional

Organizzatore: SC Hainberg

Data: 16.01.2026, Inizio: 15:30

Luogo dell'evento: Ballhaus Reinhausen, Im Steeken 28, 37130 Gleichen, Germania

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto



Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

Börner-Eisenacher Gruppe	
1	SC Hainberg E3
2	JFV Rosdorf
3	SCW Göttingen
4	Eintracht HöhBernSee
5	JFV West

Sparkasse Göttingen Gruppe	
6	SC Hainberg E1
7	SVG Göttingen
8	TSV Herberhausen/Roringen
9	Bovender SV
10	JSG Weper

Girone di qualificazione

No.	C	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	1	15:30	A	SC Hainberg E3	JFV West	1 : 3
2	2	15:30	B	SC Hainberg E1	JSG Weper	2 : 0
3	1	15:42	A	JFV Rosdorf	SCW Göttingen	3 : 2
4	2	15:42	B	SVG Göttingen	TSV Herberhausen/Rorin	0 : 6
5	1	15:54	A	Eintracht HöhBernSee	SC Hainberg E3	5 : 5
6	2	15:54	B	Bovender SV	SC Hainberg E1	0 : 6
7	1	16:06	A	SCW Göttingen	JFV West	1 : 4
8	2	16:06	B	TSV Herberhausen/Rorin	JSG Weper	4 : 3
9	1	16:18	A	Eintracht HöhBernSee	JFV Rosdorf	5 : 2
10	2	16:18	B	Bovender SV	SVG Göttingen	3 : 3
11	1	16:30	A	SCW Göttingen	SC Hainberg E3	3 : 1
12	2	16:30	B	TSV Herberhausen/Rorin	SC Hainberg E1	1 : 2
13	1	16:42	A	JFV West	Eintracht HöhBernSee	3 : 1
14	2	16:42	B	JSG Weper	Bovender SV	8 : 0
15	1	16:54	A	SC Hainberg E3	JFV Rosdorf	1 : 1
16	2	16:54	B	SC Hainberg E1	SVG Göttingen	3 : 1
17	1	17:06	A	Eintracht HöhBernSee	SCW Göttingen	4 : 3
18	2	17:06	B	Bovender SV	TSV Herberhausen/Rorin	1 : 9
19	1	17:18	A	JFV Rosdorf	JFV West	1 : 5
20	2	17:18	B	SVG Göttingen	JSG Weper	1 : 7

Börner-Eisenacher Gruppe				
P	Partecipante	G	dR	Pt
1.	JFV West	15 : 4	11	12
2.	Eintracht HöhBernSee	15 : 13	2	7
3.	JFV Rosdorf	7 : 13	-6	4
4.	SCW Göttingen	9 : 12	-3	3
5.	SC Hainberg E3	8 : 12	-4	2

Sparkasse Göttingen Gruppe				
P	Partecipante	G	dR	Pt
1.	SC Hainberg E1	13 : 2	11	12
2.	TSV Herberhausen/Roring	20 : 6	14	9
3.	JSG Weper	18 : 7	11	6
4.	SVG Göttingen	5 : 19	-14	1
5.	Bovender SV	4 : 26	-22	1

Rewe-Soccer-Cup E-Jugend regional

Girone finale

No.	C	Inizio	Partita		Risultato	prod.	rg
4° Quarti di finale							
21	1	17:38	1° Börner-Eisenacher Grup JFV West	4° Sparkasse Göttingen Gr SVG Göttingen	3 : 1		
3° Quarti di finale							
22	2	17:38	2° Börner-Eisenacher Grup Eintracht HöhBernSee	3° Sparkasse Göttingen Gr JSG Weper	1 : 6		
2° Quarti di finale							
23	1	17:50	3° Börner-Eisenacher Grup JFV Rosdorf	2° Sparkasse Göttingen Gr TSV Herberhausen/Ror	1 : 3		
1° Quarti di finale							
24	2	17:50	4° Börner-Eisenacher Grup SCW Göttingen	1° Sparkasse Göttingen Gr SC Hainberg E1	2 : 4		
4° Semifinale (posizioni da 5 a 8)							
25	1	18:02	Perdente 3° Quarti di finale Eintracht HöhBernSee	Perdente 4° Quarti di finale SVG Göttingen	1 : 2		
3° Semifinale (posizioni da 5 a 8)							
26	2	18:02	Perdente 1° Quarti di finale SCW Göttingen	Perdente 2° Quarti di finale JFV Rosdorf	5 : 2		
2° Semifinale							
27	1	18:14	Vincitore 3° Quarti di finale JSG Weper	Vincitore 4° Quarti di finale JFV West	2 : 0		
1° Semifinale							
28	2	18:14	Vincitore 1° Quarti di finale SC Hainberg E1	Vincitore 2° Quarti di finale TSV Herberhausen/Ror	3 : 2		
Partita per il 9° posto							
29	1	18:26	5° Börner-Eisenacher Grup SC Hainberg E3	5° Sparkasse Göttingen Gr Bovender SV	5 : 1		
Partita per il 7° posto							
30	2	18:26	Perdente 3° Semifinale (po) JFV Rosdorf	Perdente 4° Semifinale (po) Eintracht HöhBernSee	3 : 6		
Partita per il 5° posto							
31	1	18:38	Vincitore 3° Semifinale (po) SCW Göttingen	Vincitore 4° Semifinale (po) SVG Göttingen	4 : 1		
Partita per il 3° posto							
32	2	18:38	Perdente 1° Semifinale TSV Herberhausen/Ror	Perdente 2° Semifinale JFV West	5 : 4		
Finale							
33	1	18:50	Vincitore 1° Semifinale SC Hainberg E1	Vincitore 2° Semifinale JSG Weper	0 : 4		

Girone finale

P	Partecipante
1.	JSG Weper
2.	SC Hainberg E1
3.	TSV Herberhausen/Roring
4.	JFV West
5.	SCW Göttingen
6.	SVG Göttingen
7.	Eintracht HöhBernSee
8.	JFV Rosdorf
9.	SC Hainberg E3
10.	Bovender SV